
DIR DEPT FINANCES PUBLIQUES DE L'AUDE

Les revendications concernent notamment : 
- l�augmentation immédiate et significative des salaires, du point de l�indice, des retraites et des pensions, 
- l�égalité salariale et l�égalité professionnelle entre les femmes et les hommes, 
- la réduction du temps de travail à 32 heures hebdomadaire, 
- l�abandon définitif des réformes des régimes de retraite, de l�assurance chômage, 
- l�abrogation de la loi portant transformation de la fonction publique négociations salariales, y compris pour revoir la politique salariale privilégiant le traitement indiciaire. 

Solidaires Fonction publique, UFSE CGT et FGF FOOrganisations syndicales :

Agents devant être présents (dont agents en télétravail)

Catégorie A+ (1)
Cadres supérieurs

110

Catégorie A 
(inspecteurs seulement) 

Grève du 27 janvier 2022

Direction :

TotauxCatégorie CCatégorie B

Code Direction :

27/01/2022Compte rendu de la grève du : jeudi 27 janvier 2022 13h04

Motif :

Agents devant 
être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
%

Direction 16 0 0,00 23 2 8,70 19 3 15,79 8 0 0,00 66 5 7,58

SIP-CDI-CDIF 5 0 0,00 7 1 14,29 45 6 13,33 49 4 8,16 106 11 10,38

SIE, SIP-SIE et PRS 2 0 0,00 7 0 0,00 36 1 2,78 8 0 0,00 53 1 1,89

Trésoreries 7 1 14,29 9 0 0,00 42 6 14,29 31 3 9,68 89 10 11,24

Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE 3 0 0,00 19 0 0,00 11 1 9,09 0 0 33 1 3,03

Services de Publicité Foncière 1 0 0,00 2 0 0,00 16 0 0,00 10 1 10,00 29 1 3,45

ESI

CPS - CIS - CC 1 0 0,00 2 0 0,00 12 2 16,67 31 2 6,45 46 4 8,70

1 / 2



35 1 69 3 181 19 137 102,86 4,35 10,50 7,30 7,82422 33TOTAL

(1) La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

Agents en 
télétravail 

Direction

SIP-CDI-CDIF

SIE, SIP-SIE et PRS

Trésoreries

Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE

Services de Publicité Foncière

ESI

CPS - CIS - CC

7

Structures fermées au public :

Nombre 
de 

grévistes 

2

0

1

4

0

0

0

0

0

Agents en 
télétravail 

0

0

0

0

0

0

0

0

15

Nombre 
de 

grévistes 

5

1

2

0

7

0

0

0

0

Agents en 
télétravail 

0

0

0

0

0

0

0

0

58

Nombre 
de 

grévistes 

6

12

11

16

5

6

0

2

4

Agents en 
télétravail 

0

0

1

1

1

0

0

1

34

Nombre 
de 

grévistes 

1

8

2

10

0

6

0

7

3

0

1

0

0

0

0

0

2

0,00

%

0,00

0,00

0,00

0,00

%

0,00

0,00

0,00

0,00

6,90

%

0,00

0,00

9,09

6,25

20,00

0,00

50,00

8,82

%

0,00

12,50

0,00

0,00

0,00

28,57

6,14

Agents en 
télétravail 

14

21

16

30

12

12

0

9

114

Nombre 
de 

grévistes 

0

1

1

1

1

0

0

3

7

%

0,00

4,76

6,25

3,33

8,33

0,00

33,33

TOTAL

Catégorie A+ (1)
Cadres supérieurs

(1) La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

Catégorie A 
(inspecteurs seulement) Catégorie B Catégorie C Totaux

jeudi 27 janvier 2022 13h04

Agents en télétravail

2 / 2


