Grève du 27 janvier 2022

Code Direction: 110

Direction: DIR DEPT FINANCES PUBLIQUES DE L'AUDE

Motif: Les revendications concernent notamment:

- l'augmentation immédiate et significative des salaires, du point de l'indice, des retraites et des pensions,
- l'égalité salariale et l'égalité professionnelle entre les femmes et les hommes,
- la réduction du temps de travail à 32 heures hebdomadaire,
- l'abandon définitif des réformes des régimes de retraite, de l'assurance chômage,
- l'abrogation de la loi portant transformation de la fonction publique négociations salariales, y compris pour revoir la politique salariale privilégiant le traitement indiciaire.

Organisations syndicales : Solidaires Fonction publique, UFSE CGT et FGF FO

Agents devant être présents (dont agents en télétravail)

	Catégorie A+ (1) Cadres supérieurs			Catégorie A (inspecteurs seulement)			Catégorie B			Catégorie C			Totaux		
	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%
Direction	16	0	0,00	23	2	8,70	19	3	15,79	8	0	0,00	66	5	7,58
SIP-CDI-CDIF	5	0	0,00	7	1	14,29	45	6	13,33	49	4	8,16	106	11	10,38
SIE, SIP-SIE et PRS	2	0	0,00	7	0	0,00	36	1	2,78	8	0	0,00	53	1	1,89
Trésoreries	7	1	14,29	9	0	0,00	42	6	14,29	31	3	9,68	89	10	11,24
Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE	3	0	0,00	19	0	0,00	11	1	9,09	0	0		33	1	3,03
Services de Publicité Foncière	1	0	0,00	2	0	0,00	16	0	0,00	10	1	10,00	29	1	3,45
ESI															
CPS - CIS - CC	1	0	0,00	2	0	0,00	12	2	16,67	31	2	6,45	46	4	8,70

TOTAL	35	1	2,86	69	3 4,35	181	19	10,50	137	10	7,30	422	33	7,82	
-------	----	---	------	----	--------	-----	----	-------	-----	----	------	-----	----	------	--

(1) La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

jeudi 27 janvier 2022 13h04

Agents en télétravail

	Catégorie A+ (1) Cadres supérieurs		Catégorie A (inspecteurs seulement)			Catégorie B			Catégorie C			Totaux			
	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%
Direction	2	0	0,00	5	0	0,00	6	0	0,00	1	0	0,00	14	0	0,00
SIP-CDI-CDIF	0	0		1	0	0,00	12	0	0,00	8	1	12,50	21	1	4,76
SIE, SIP-SIE et PRS	1	0	0,00	2	0	0,00	11	1	9,09	2	0	0,00	16	1	6,25
Trésoreries	4	0	0,00	0	0		16	1	6,25	10	0	0,00	30	1	3,33
Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE	0	0		7	0	0,00	5	1	20,00	0	0		12	1	8,33
Services de Publicité Foncière	0	0		0	0		6	0	0,00	6	0	0,00	12	0	0,00
ESI	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
CPS - CIS - CC	0	0		0	0		2	1	50,00	7	2	28,57	9	3	33,33
TOTAL	7	0	0,00	15	0	0,00	58	4	6,90	34	3	8,82	114	7	6,14

⁽¹⁾ La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

Structures fermées au public :